
 

Uchwała Nr IX/71/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie likwidacji Zakładu Usług Transportowych w Pyrzycach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. ze zm. poz. 645, poz. 

1318;  z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz.885 j.t. ze zm.  poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, 

poz.1626, poz.1877,  z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1.  Z dniem 1 lipca 2015 r. stawia się w stan likwidacji Zakład Usług 

Transportowych w Pyrzycach – jednostkę budżetową Gminy Pyrzyce. 
 

§ 2.  Ustala się datę zakończenia likwidacji Zakładu Usług Transportowych w 

Pyrzycach na dzień 30 września 2015 r.  
 

§ 3.  Burmistrz Pyrzyc wyznaczy likwidatora jednostki oraz zakres jego 

obowiązków i kompetencji. 
 

§ 4.  Mienie znajdujące się na dzień zakończenia likwidacji w zarządzie 

likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Miejski w Pyrzycach. 
 

§ 5. Pracownicy likwidowanej jednostki na mocy art. 23
1
 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.1502 j.t. ze zm. 

poz.1662) z dniem 1 października 2015 r. stają się pracownikami Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach.  
 

§ 6.  Tracą moc: 

1) Uchwała Nr IX/74/95 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 

1995r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług Transportowych w 

Pyrzycach, 

2) Uchwała Nr XLIV/306/97 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 3 

grudnia 1997 r. w sprawie zmiany siedziby Zakładu Usług 

Transportowych w Pyrzycach, 

3) Uchwała Nr XXXIII/257/05 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 

lutego 2005r. w sprawie zmiany formy finansowania Zakładu Usług 

Transportowych w Pyrzycach, 

4) Uchwała Nr XXXI/264/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

września 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Usług 

Transportowych  w Pyrzycach. 
 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący Rady 
 

         Paweł Chyt 


